

FAKTURA

326

Dodavateľ: Jan Bobro Pekáren HRINOVA Krivec 2845 962 05 Hrinová	ICO: 34324810 DIC: 1020046643 IC DPH: SK1020046643	FAKTURA č. 15404
SLOVENSKA SPORITELNA 0402886705/0900	SWIFT: IBAN :	Druh dodania: TUZEMSKO
Registrácia dodávateľa	Odberateľ č. 6101	Konst. symbol: 0008
red.z.r. 604-7089	Register povinných osôb	HZ-Objednávka č.
Dátum registrácie: 6.5.2010	Registrčné číslo: PO 0003887	

Spôsob dopravy linka č. 0	Učet:	Datum splatnosti	10.01.2011
Miesto určenia		Forma uhrady	Prev.prik
		Datum prijatia platby	
		Datum vyhotovenia	31.12.2010
		Datum dodania tovaru(sluzby)	31.12.2010

DETSKY DOMOV
Krivec
96205 Hrinová
14.1.2011
Prílohy: IC DPH: 3567844
DICT

N a z o v tovaru	Mnoz. MJ	Cena za jedn. bez DPH	Ciastka v EUR	Sadzba DPH
------------------	----------	-----------------------	---------------	------------

Fakturuje sa vám za dodané výrobky od 21.12.2010 do 31.12.2010

5 Chlieb pšen.razny krajany	17	0.8503	14.4551 EUR	19%
7 Chlieb pšen.razny krajany	14	0.5054	7.0756 EUR	19%
100 Rožok štandard-p.tukové	84	0.0463	3.8892 EUR	19%
102 Pletenka sezam.-p.tukové	14	0.0732	1.0248 EUR	19%
110 Sendvic krájaný-p.tukové	2	0.5054	1.0108 EUR	19%
121 Kaiserka cereálna p.tuk.	20	0.1464	2.9280 EUR	19%
214 Vianočka dvojf.p.kysnuté	5	0.6448	3.2240 EUR	19%
218 Twister orech.-p.kysnuté	14	0.6448	9.0272 EUR	19%
220 Závin makový-p.kysnuté	4	0.6448	2.5792 EUR	19%
222 Tycinka nutel.p.plundrové	12	0.2615	3.1380 EUR	19%
306 Knedľa parená-ostatne vyr	6	0.5751	3.4506 EUR	19%

za tovar 51.8025 EUR

základ pre DPH 51.80 EUR
DPH 19% 9.84 EUR

Celková fakturovaná čiastka 61.64 EUR

Konverzný kurz: 1EUR=30.1260 Sk (dualná cena: 1 856.97 SK)

Reklamácie na tel.: 5498931, fax: 5498622

Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodržaní dátumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia 0.50% z fakturovanej čiastky za každý deň oneskorenia uhrady!

Prílohy	Peciatka podpisu Ján Bobro Pekáren Hrinová Jan Bobro Krivec č. 2845, 962 05 Hrinová Pekáren ICO: 34 324 810, DIC: 1020046643 Krivec 2845, IČ DPH: SK1020046643 962 05 Hrinová ZR: 604-7089
---------	---

Príloha číslo 1 - správa o vyhotovení objednávky č. 10-1-2011

Jano € 61,64

20.1.2011

Dátum a podpis pracovníka

Výsledok podľa upraveného dokladu
na číslo 10-1-2011
číslo 1000112581
V Hrinovej č. 2845
skonóm